

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2017
Processo Administrativo Nº 224/2017
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SILMARA FERNANDES
Data de Publicação: 20/12/2017 08:06:38

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/01/2018 15:25:28
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CP	Marca: Genérico	Modelo: Prati Donaduzzi
Descrição: Bromoprida 10 mg			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,32		Valor Total: 384,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS	033 49.228.695/0001-52	0,32	0,32	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/01/2018 15:25:28
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CO	Marca: Genérico	Modelo: EMS
Descrição: Citalopram 20 mg			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS	033 49.228.695/0001-52	2,42	2,10	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 10/01/2018 15:25:28
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CO	Marca: Genérico	Modelo: Unichem
Descrição: Cloridrato de tizanidina 2 mg			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,57		Valor Total: 570,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS	033 49.228.695/0001-52	0,57	0,57	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 10/01/2018 15:25:28
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CO	Marca: Genérico	Modelo: EMS
Descrição: Cloridrato de trazodona 100 mg			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,99		Valor Total: 1.188,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS	033 49.228.695/0001-52	0,99	0,99	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA